
ÍNDICE

Licitação ............................................................................................................................................................................... 3
Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional ............................................................................................... 3

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 11 de Agosto de 2022 • ANO I | N° 84

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 11 de Agosto de 2022 • ANO I | N° 84

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 043/2022 SRP

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que o Pregão Eletrônico nº 043/2022 - SRP,
obteve o seguinte resultado: Empresas vencedoras valor
total: R$792.075,22 (setecentos e noventa e dois mil e se-
tenta e cinco reais e vinte e dois centavos): EDSON AL-
VES FALEIROS LTDA (14434893000198) com os lotes:
60, 63, 74, 77, 94 e 97 no valor total de R$133.330,00 (cen-
to e trinta e três mil e trezentos e trinta reais). M. A. DA
S. DE SOUSA (08781187000110) com os lotes: 1, 2, 3, 5,
9, 11, 15, 16, 17, 19, 21, 27, 28, 29, 32, 34, 35, 36, 37,
39, 41, 42, 44, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 56, 61, 62, 64, 65,
66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 79, 80, 81, 82,
83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 95, 96 e 98 no
valor total de R$612.132,00 (seiscentos e doze mil e cen-
to e trinta e dois reais). RAFAEL BARREIRA ROSATO -
ME (13847961000188) com os lotes: 4, 6, 7, 8, 10, 12, 13,
14, 18, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 30, 31, 33, 38, 40, 43, 45,
46, 47, 51, 55, 57, 58 e 59 no valor total de R$ 46.613,22
(quarenta e seis mil e seiscentos e treze reais e vinte e
dois centavos). O processo Administrativo referente à lici-
tação acima se encontra a disposição dos interessados na
sala de licitações da referida Prefeitura, localizada na Rua
das Oliveiras, 135, Bairro Jardim Vitória. Guarantã do Nor-
te/MT, 10 de agosto de 2022. Tayla Carneiro Damasce-
no./Pregoeira.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E
ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0858/2022 DE 10/08/2022.

PORTARIA Nº 0858/2022 DE 10/08/2022.

“DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO PARA ASSINAR DO-
CUMENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-

SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, a senhora LEILA HOSANA APO-
LINARIO BARBOSA, brasileira, maior, portadora do RG
nº 1794989-0 SSP/MT e do CPF n° 015.560.521-62, resi-
dente e domiciliada neste Município de Guarantã do Norte/
MT, ocupante do cargo de Coordenadora de Administração
Hospitalar, podendo para tanto, assinar em nome da servi-
dora LETÍCIA CAMARGO DE SOUZA, lotada no cargo de
Secretária Municipal de Saúde, documentos que por ventu-
ra forem necessários, em substituição à senhora ANGELA
MARIA MACEDO, pelo período de ausência das mesmas,
a partir de 10 de agosto de 2022.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 10
(dez) dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 10/08/2022,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial do Mu-
nicipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/;

NP n° 1122/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0859/2022 DE 10/08/2022.

PORTARIA Nº 0859/2022DE 10/08/2022.

“NOMEIA PROFISSIONAL HABILITADO PARA A FIS-
CALIZAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 11 de Agosto de 2022 • ANO I | N° 84

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, o senhor RAPHAEL BERTOLIN
DUARTE, brasileiro, maior, portador do RG nº
56.927.291-9 SSP/SP, CPF nº 046.346.091-00, CREA/MT
nº 045323, para a fiscalização da obra e serviços do se-
guinte contrato:

CONTRATO 148/2022 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DE ENGENHARIA COM COMPROVADA CAPACIDADE
TÉCNICA, ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA PARA
CONSTRUÇÃO DE ESTRUTURA PRÉ-MOLDADA E ES-
TRUTURA METALICA PARA COBERTURA DOS PAR-
QUINHOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS SUELI OLMIRA
PEREIRA E 13 DE MAIO, NO MUNICIPIO DE GUARAN-
TÃ DO NORTE – MT.

Parágrafo Único - Os serviços sob responsabilidade do re-
ferido profissional que cita o caput deste Artigo, estará de-
vidamente habilitado através da Anotação de Responsabi-
lidade Técnica do CREA/MT.

ARTIGO 2° O presente profissional promoverá a fiscaliza-
ção da obra e dos serviços, onde emitirá parecer sobre
o andamento da mesma quando solicitado, efetuará medi-
ções para o pagamento e assume total responsabilidade
pelo bom desempenho dos serviços objetos desta nomea-
ção.

ARTIGO 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 08 de julho
de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos
10 (dez) dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte
e dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 10/08/2022,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial do Mu-

nicipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1123/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0860/2022 DE 10/08/2022.

PORTARIA Nº 0860/2022 DE 10/08/2022.

“NOMEIA PROFISSIONAL HABILITADA PARA A FISCA-
LIZAÇÃO DE CONTRATO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCI-
AS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, a senhora ELIANE BATISTA NO-
VAIS, brasileira, maior, portadora do RG nº 1357802-2
SSP/MT e do CPF nº 900.088.471-34 e a senhora MERY
TERESINHA FRITZEN, para a fiscalização do seguinte
contrato:

CONTRATO 162/2022 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ANALISE CLINICA DE AGUA PARA
UTI, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICI-
PIO DE GUARANTÃ DO NORTE - MT.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 04 de
agosto de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 10
(dez) dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 11 de Agosto de 2022 • ANO I | N° 84

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 10/08/
2022, disponível no Link: e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1124/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0861/2022 DE 10/08/2022.

PORTARIA Nº 0861/2022 DE 10/08/2022.

“SUBSTITUI MEMBRO DAS PORTARIASNº 515/2019 DE
17 DE JUNHO DE 2019, 891/2019 DE 17 DE SETEMBRO
DE 2022, QUE DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE PRO-
FISSIONAL HABILITADO PARA FISCALIZAÇÃO DE
CONTRATO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºSUBSTITUR responsável pela fiscalização dos
seguintes contratos:

CONTRATOS 134/2018 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
RECUPERAÇÃO E READAPTAÇÃO DE DEPENDÊNCIA
ALCOÓLICA E SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PARA PESSO-
AS CIMA DE 18 ANOS.

CONTRATOS 236/2019 – PROCESSO PARA LOCAÇÃO
DE UM IMOVEL PARA PLENO FUNCIONAMENTO COTI-
DIANO DO LAR DO IDOSO JOSÉ DOLCE.

FISCAL SUBSTITUÍDO FISCAL SUBSTITUTO

Jessica Waldameri Aline Americo Grizão

CPF: 052.878.671-74 CPF: 060.650.241-63

RG: 18821901 SSP/MT RG: 2246797-1

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 09 de
agosto de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos
10 (dez) dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte
e dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 10/08/2022,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial do Mu-
nicipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1125/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0862/2022 DE 10/08/2022.

PORTARIA Nº 0862/2022 DE 10/08/2022.

“CONCEDE LICENÇA PRÊMIO, E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER LICENÇA PRÊMIO, a servidora
abaixo relacionada,

SERVIDORA TALITA CLAY GRANELLA

CARGO
AGENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

PERÍODO DE AQUI-
SIÇÃO

05/08/2022 A 02/11/2022 (90 DI-
AS)

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 11 de Agosto de 2022 • ANO I | N° 84

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



PERÍODO AQUISITI-
VO

09/03/2016 A 08/03/2021

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 05 de
agosto de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 10
(dez) dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 10/08/
2022, disponível no Link: e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1126/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0863/2022 DE 10/08/2022.

PORTARIA Nº 0863/2022 DE 10/08/2022.

“CONCEDE LICENÇA PRÊMIO, E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER LICENÇA PRÊMIO, a servidora
abaixo relacionada,

SERVIDORA MARLEI SOARES DE MELLO

CARGO
AGENTE ADMINISTRATIVO
ESCOLAR

PERÍODO DE AQUI-
SIÇÃO

15/08/2022 A 12/11/2022 (90 DI-
AS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

02/01/2014 A 01/01/2019

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 15 de agosto
de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos 10
(dez) dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e
dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 10/08/
2022, disponível no Link: e Publicado no Diário Oficial
do Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1127/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0864/2022 DE 10/08/2022.

PORTARIA Nº 0864/2022DE 10/08/2022.

“NOMEIA PROFISSIONAL HABILITADO PARA A FIS-
CALIZAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, o senhor RAPHAEL BERTOLIN
DUARTE, brasileiro, maior, portador do RG nº
56.927.291-9 SSP/SP, CPF nº 046.346.091-00, CREA/MT

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 11 de Agosto de 2022 • ANO I | N° 84

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



nº 045323, para a fiscalização da obra e serviços do se-
guinte contrato:

CONTRATO 154/2022 –CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DE ENGENHARIA COM COMPROVADA CAPACIDADE
TÉCNICA, ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA PARA
CONSTRUÇÃO DE ESTRUTURA PRÉ-MOLDADA E ES-
TRUTURA METALICA PARA COBERTURA DOS PAR-
QUINHOS DO CMEI ARCO IRIS E CMEI GABRIELA BE-
DENDO TOREZZAN, NO MUNICIPIO DE GUARANTÃ DO
NORTE – MT.

Parágrafo Único - Os serviços sob responsabilidade do re-
ferido profissional que cita o caput deste Artigo, estará de-
vidamente habilitado através da Anotação de Responsabi-
lidade Técnica do CREA/MT.

ARTIGO 2° O presente profissional promoverá a fiscaliza-
ção da obra e dos serviços, onde emitirá parecer sobre
o andamento da mesma quando solicitado, efetuará medi-
ções para o pagamento e assume total responsabilidade
pelo bom desempenho dos serviços objetos desta nomea-
ção.

ARTIGO 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 12 de julho
de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos
10 (dez) dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte
e dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 10/08/2022,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial do Mu-
nicipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1128/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0865/2022 DE 10/08/2022.

PORTARIA Nº 0865/2022DE 10/08/2022.

“NOMEIA PROFISSIONAL HABILITADO PARA A FIS-
CALIZAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR, o senhor RAPHAEL BERTOLIN
DUARTE, brasileiro, maior, portador do RG nº
56.927.291-9 SSP/SP, CPF nº 046.346.091-00, CREA/MT
nº 045323, para a fiscalização da obra e serviços do se-
guinte contrato:

CONTRATO 157/2022 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DE ENGENHARIA COM COMPROVADA CAPACIDADE
TÉCNICA, ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA PARA
CONSTRUÇÃO DE DOIS BARRACÕES NO PATIO DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, NO MUNICIPIO DE GUA-
RANTÃ DO NORTE – MT.

Parágrafo Único - Os serviços sob responsabilidade do re-
ferido profissional que cita o caput deste Artigo, estará de-
vidamente habilitado através da Anotação de Responsabi-
lidade Técnica do CREA/MT.

ARTIGO 2° O presente profissional promoverá a fiscaliza-
ção da obra e dos serviços, onde emitirá parecer sobre
o andamento da mesma quando solicitado, efetuará medi-
ções para o pagamento e assume total responsabilidade
pelo bom desempenho dos serviços objetos desta nomea-
ção.

ARTIGO 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 13 de julho
de 2022, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria de Governo e Articulação Institucional, aos
10 (dez) dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte
e dois.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 11 de Agosto de 2022 • ANO I | N° 84

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 10/08/2022,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial do Mu-
nicipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1129/2022.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quinta-feira, 11 de Agosto de 2022 • ANO I | N° 84

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Wed Aug 10 22:30:31 UTC 2022

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Licitação
	Resultado de Licitação Pregão Eletrônico nº 043/2022 SRP

	Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional
	PORTARIA Nº 0858/2022 DE 10/08/2022.
	PORTARIA Nº 0859/2022 DE 10/08/2022.
	PORTARIA Nº 0860/2022 DE 10/08/2022.
	PORTARIA Nº 0861/2022 DE 10/08/2022.
	PORTARIA Nº 0862/2022 DE 10/08/2022.
	PORTARIA Nº 0863/2022 DE 10/08/2022.
	PORTARIA Nº 0864/2022 DE 10/08/2022.
	PORTARIA Nº 0865/2022 DE 10/08/2022.


		2022-08-10T22:30:31+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




